-................ .ไว้กับกรมบัญชีกลาง (กรณี
คณะกรรมการราคากลางได้ประกาศกำหนดให้งานก่อสร้างสาขานั้นต้องขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการไว้กับกรมบัญชีกลาง)

๓.๑๑ ผู้ยืนข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที,ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ในวงเงินไม,น้อย

กว่า ๓,๘00,000.- บาท (เงินสามล้านแปดแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที,เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ 

โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องยืนสำเนาหนังสือรับรองผลงานพร้อมสำเนาสัญญาจ้าง และบัญชีแสดงรายการก่อสร้างมาพร้อม 

กับการเสอนราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

๓.๑๒ ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องยื่นหนังสือรับรองผลการทดสอบแผ่นสะท้อนแสงตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์ อุตสาหกรรม

[...]

-.............. ไว้กับกรมบัญชี

กลาง (กรณีคณะกรรมการราคากลางได้ประกาศกำหนดให้งานก่อสร้างสาขาน้ันต้องข้ึนทะเบียนผู้ประกอบการ 

ไว้กับกรมบัญชีกลาง)

๑๑ ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องมีผลงานกอสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานท่ีประกวดราคาจ้าง 

กอสร้าง ในวงเงินไมน้อยกว่า ๓,๘๐๐,๐๐๐.- บาท (เงินสามล้านแปดแสนบาทถ้วน) และเฟ้นผลงานท่ีเฟ้น 

คูสัญญาโดยตรงกับหนวยงานของรัฐ โดยผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องย่ืนสำเนาหนังสือรับรองผลงานพร้อมสำเนา 

สัญญาจ้าง และบัญชีแสดงรายการกอสร้างมาพร้อมกับการเสอนราคาทางระบบจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐด้วย 

อิเล็กทรอนิกส์

๑๒ ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องย่ืนหนังสือรับรองผลการทดสอบแผ่นสะท้อนแสงตามมาตรฐาน